

Falkenberg Tømrer & Huse A/S
Møllersmindevej 14 B, 8763 Rask Mølle

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 36 98 01 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2016.

Claus Ulf Falkenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 5. august 2015 - 30. september 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Falkenberg Tømrer & Huse A/S
Møllersmindevej 14 B
8763 Rask Mølle

CVR-nr.: 36 98 01 41

Regnskabsår: 5. august - 30. september
1. regnskabsår

Bestyrelse

Jane Højmark Falkenberg
Jens Jacob Falkenberg
Claus Ulff Falkenberg

Direktion

Claus Ulff Falkenberg, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Sydbank A/S, Horsens.

Modervirksomhed

Falkenberg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter byggeri for egen og fremmed regning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.817.862 kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør 396.950 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/8 2015 - 30/9 2016
Bruttofortjeneste	2.817.862
1 Personaleomkostninger	-2.146.693
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.827
Driftsresultat	590.342
Andre finansielle indtægter	1.732
Øvrige finansielle omkostninger	-79.674
Resultat før skat	512.400
2 Skat af årets resultat	-115.450
Årets resultat	396.950
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	396.950
Disponeret i alt	396.950

Balance

AktiverNote30/9 2016**Anlægsaktiver**

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

364.895

Materielle anlægsaktiver i alt

364.895**Anlægsaktiver i alt****364.895****Omsætningsaktiver**

Råvarer og hjælpematerialer

50.000

Varebeholdninger i alt

50.000

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

891.225

Igangværende arbejder for fremmed regning

195.000

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

81.920

Andre tilgodehavender

41.265

Periodeafgrænsningsposter

71.667

Tilgodehavender i alt

1.281.077

Likvide beholdninger

327.280**Omsætningsaktiver i alt****1.658.357****Aktiver i alt****2.023.252**

Balance

Passiver	<u>30/9 2016</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	500.000
4 Ikke indbetalt virksomhedskapital	-375.000
5 Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	375.000
6 Overført resultat	21.950
Egenkapital i alt	<u>521.950</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	34.380
Hensatte forpligtelser i alt	<u>34.380</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	311.449
Langfristede gældsforpligtelser i alt	311.449
Kortfristet del af langfristet gæld	103.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	452.947
Selskabsskat	81.070
Anden gæld	518.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.155.473
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.466.922</u>
Passiver i alt	<u>2.023.252</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Noter

	5/8 2015 - 30/9 2016
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	1.776.819
Pensioner	199.786
Andre omkostninger til social sikring	21.832
Personalemkostninger i øvrigt	148.256
	<u>2.146.693</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	81.070
Årets regulering af udskudt skat	34.380
	<u>115.450</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 5. august 2015	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.	
4. Ikke indbetalt virksomhedskapital	
Ikke indbetalt virksomhedskapital 5. august 2015	<u>-375.000</u>
	<u>-375.000</u>
5. Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital 5. august 2015	<u>375.000</u>
	<u>375.000</u>

Noter

30/9 2016

6. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	396.950
Ej indbetalt virksomhedskapital	-375.000
	21.950

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 414 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	100 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	891 t.kr.
Driftsinventar/-materiel	365 t.kr.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 10 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 29 måneder og en samlet restleasingydelse på 214 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Arbejdsgarantier på t.kr. 22.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Falkenberg Holding ApS, CVR-nr. 36 97 96 15 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

8. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.